

Link do produktu: <https://www.menago.pl/naruto-uzumaki-chronicles-2-ps2-p-2497.html>

Naruto Uzumaki Chronicles 2 (PS2)

Cena	40,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	3296580804603
Kod EAN	3296580804603
Producent	Bandai

Opis produktu

Naruto: Uzumaki Chronicles 2 to gra akcji, należąca do kolejnej pozycji z japońskiego cyklu z Naruto w roli głównej. Wszystkie produkty z tej serii przygotowano na kanwie kultowego anime, które stworzył Mashi Kishimoto. Zarówno gra jak i jej animowany pierwowzór opowiada o perypetiach tytułowego bohatera, będącego adeptem sztuki ninjutsu.

Naruto: Uzumaki Chronicles 2 wyróżnia się zupełnie nową, niespotykaną dotąd fabułą. Użytkownik w głównej mierze musi się skupić na pokonaniu powracającej po wielu wiekach do życia strożytej organizacji. Jej przedstawiciele mają zamiar przejąć władzę i wprowadzić terror na skalę globalną. Jedynie Naruto i jego towarzysz mogą się przeciwstawić totalitarnym aspiracjom owej organizacji.

Gracz ma do dyspozycji rozbudowany wachlarz postaci, który doskonale znają miłośnicy wspomnianego cyklu. Poza tytułowym bohaterem w Naruto: Uzumaki Cronicles 2 znajdziemy również Shikamaru, Rock Lee, Kakashi, Guy, Susuke i Choji. Każdy z nich cechuje indywidualny styl walki a także posiada właściwe sobie umiejętności. W miarę sukcesywnego zdobywania kolejnych punktów przybywa nam takich elementów jak zręczność, szybkość, siła i ciosy specjalne.

W pokonaniu każdego z szesnastu rozbudowanych poziomów użytkownik ma do wykorzystania szeroki arsenał broni oraz może posługiwać się licznymi ciosami wykończeniowymi. Dodatkowo, poszczególne postaci wyposażono we własne ataki. W trudnych sytuacjach można skorzystać z pomocy któregoś z towarzyszy, który przyłączy się do walki lub dostarcza niezbędne power-upy. Za każde wygrane starcie gracz otrzymuje adekwatną ilość pieniędzy.

W Naruto: Uzumaki Chronicles uraczono fanów serii szerokim spectrum trybów, wśród których pojawia się zarówno moduł zabawy w pojedynkę, jak również system wielosobowy. W mutliplayerze gracze mogą nie tylko konkurować ze sobą, ale również współpracować ze sobą. Z tego też względu Naruto: Uzumaki Chronicles oferuje sześćdziesiąt wymagających misji (z czego 10 składa się na fabułę, a pozostałe 50 to dodatkowe zadania niezwiązane z odpowiednią historią) oraz siedem unikalnych mini - gier.

Co więcej, podczas zaliczania kolejnych poziomów odblokowuje się szeroki wachlarz interesujących bonusów, między innymi kolejne postaci, krótkie filmiki z animowanego pierwowzoru, utwory muzyczne czy karty. Ważny element Naruto: Uzumaki Chronicles 2 stanowi jej przestrzenna oprawa wizualna, stylizowana na dalekowschodnie anime.

Gra od lat 12.

Gra dla 1 lub 2 graczy.
Zapis gry: ok 136 KB.

Kompatybilność:
* **Kontroler analogowy.**
* **Funkcja wibracji.**